
Zarządzenie nr 70 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) , art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240) oraz uchwa ły Rady Gminy Wiskitki nr 26/XXVI/13 z dnia 
19 sierpnia 2013 r. zarządza się, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 1.116.757,24 z ł  w planie finansowym dochodów 
Urzędu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 1.675.301,98 zł  w planie finansowym wydatków 
Urzędu Gminy zgodnie z za łącznikiem nr 2. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ G NY 

Prancisz 	rzegorz  •  stowski 



O 
Z

a
łą

cz
n

ik
  n

r  
1

 d
o

  z
ar

zą
dz

en
ia

  n
r  

7
0

 W
ój

ta
  G

m
in

y  
W

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  1

9 
s

ie
rp

ni
a  

20
13

 r
.  



ca 
c 
o 

Uj 
Z

a
łą

cz
ni

k 
nr

  2
 do

  z
a

rz
ą d

ze
n

ia
  n

r  
7
0
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  1
9 

s
ie

rp
n

ia
  2

0
13

 r.
  



N 
f 

C 
O 

co 
r---- 

 m 
N 
m 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

